

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4.00 เซนติเมตร โครงสร้างชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ผสมน้ำยา เชื่อมประสานตามนวัตกรรมไทย รหัส 01010052 สาย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อบจ.117-08 ทางหลวง บ้านนาคำ-บ้านฟ้าหวน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,000.000	1.76	5,280.00	1.3421	2.36	7,086.28
2	1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	400.000	44.77	17,908.00	1.3421	60.08	24,034.32
3	1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	622.000	136.17	84,697.74	1.3421	182.75	113,672.83
4	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	9,000.000	11.14	100,260.00	1.3421	14.95	134,558.94

สงกรานต์ มหาพรหม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4.00 เซนติเมตร โครงสร้างชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ผสมน้ำยา เชื่อมประสานตามนวัตกรรมไทย รหัส 01010052 สาย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อบต.117-08 ทางหลวง บ้านนาคำ-บ้านฟ้าหวน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ อำเภอศรีเมืองใหม่ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยการรับราคาซื้อแบบซอง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
5	2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (กรณีมีการผสมกับวัสดุอื่น) (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,565.000	168.01	262,935.65	1.3421	225.48	352,885.93
	2.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
6	2.3.1	ลบ.ม.	1,875.000	158.09	296,418.75	1.3421	212.17	397,823.60
	งานพื้นทางวัสดุมวลรวม,ดินลูกรัง(SOIL							
7	2.3.2	ตร.ม.	9,000.000	372.27	3,350,430.00	1.3421	499.62	4,496,612.10
	งานพื้นทางดินซีเมนต์โพลิเมอร์(SOIL							
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
8	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	9,000.000	32.68	294,120.00	1.3421	43.85	394,738.45

30 มกราคม 2568 11:15:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 4.00 เซนติเมตร โครงสร้างชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ผสมน้ำยา เชื่อมประสานตามนวัตกรรมไทย รหัส 01010052 สาย
 อบอุ่น,117-08 ทางหลวง บ้านนาคำ-บ้านฟ้าหวน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ อำเภอสว่างเมืองใหม่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ
 จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	9,000.000	284.25	2,558,250.00	1.3421	381.49	3,433,427.32
10	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	16.000	1,359.48	21,751.68	1.3421	1,824.55	29,192.92
11	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	353.700	290.00	102,573.00	1.3421	389.20	137,663.22
12	5.1.2 Rumble Strips 5.2 งานป้ายจราจร (ROAD SIGNS) 5.2.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง(MARKER AND	ตร.ม.	48.800	460.00	22,448.00	1.3421	617.36	30,127.46

สงกรานต์ มหาพรหม

30 มกราคม 2568 11:15:34

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4.00 เซนติเมตร โครงสร้างชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ผสมน้ำยา เชื่อมประสานตามนวัตกรรมไทย รหัส 01010052 สาย
 อบอุ่น,117-08 ทางหลวง บ้านนาคำ-บ้านฟ้าหวน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ
 จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	5.2.1.1 ป้ายเตือน 5.2.1.1.1 ต1 ถึง ต27	EACH	8.000	2,980.00	23,840.00	1.3421	3,999.45	31,995.66
14	5.2.1.2 ป้ายอื่นๆ 5.2.1.2.1 สัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย บ.	EACH	1.000	17,020.00	17,020.00	1.3421	22,842.54	22,842.54
15	5.2.1.2.2	EACH	1.000	2,586.20	2,586.20	1.3421	3,470.93	3,470.93
16	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว 5.2.1.2.3 ป้ายเหล็กโครงการติดตั้งถาวร 6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	EACH	1.000	5,173.68	5,173.68	1.3421	6,943.59	6,943.59
รวมราคากลาง								9,644,226.09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4.00 เซนติเมตร โครงสร้างชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ผสมน้ำยา เชื่อมประสานตามนวัตกรรมไทย รหัส 01010052 สาย อบถ.117-
	08 ทางหลวง บ้านนาคำ-บ้านฟ้าหวน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ อำเภอสว่างแดนดิน
	จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

สงกรานต์ มหาพรหม

(สงกรานต์ มหาพรหม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อรอนงค์ จันทวี

(อรอนงค์ จันทวี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริภัทร์ พุ่มแก้ว

(ศิริภัทร์ พุ่มแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง